ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2025 года

             №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 05 июня 2019 года № 105 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Установление сервитута

(публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося

в государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 05 июня 2019 года № 105 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 2.6.1 слова «документа, удостоверяющего личность Заявителя» заменить на слова: «паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации»;

1.2. В абзаце двадцать первом пункта 2.14.1 приложения к постановлению слова «документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации» заменить на слова «паспорта гражданина Российской Федерации и иных документов, удостоверяющих личность заявителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации либо устанавливает личность заявителя, проводит его идентификацию, аутентификацию с использованием информационных систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также проверяет соответствие копий представляемых документов (за исключением нотариально заверенных) их оригиналам»;

1.3. главу 2 дополнить частью 2.15 следующего содержания:

«2.15. Случаи и порядок предоставления муниципальной

услуги в упреждающем (проактивном) режиме

  2.15.1. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
 2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         В.А.Лукашеня